Проект
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2025 год                                                                         №______

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 09.12.2016 №1302 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 09.12.2016 №1302 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                  М.П.Ряшин

               Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от _________ № _________

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.12.2016 №1302 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (далее – изменения)

В приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 09.12.2016 N 1302 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка" (далее - административный регламент) внести следующие изменения:
1.В строке 51 приложения 1 слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, крестьянское (фермерское) хозяйство, испрашивающее земельный участок для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» заменить словами «или в случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»;
2. В строке 66 приложения 2 слова «или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, крестьянское (фермерское) хозяйство, испрашивающее земельный участок для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» заменить словами «или в случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]